
   Հավելված N 8 
                           ՀՀ կառավարության 2021 թվականի 

                       դեկտեմբերի 23-ի N 2170 - Ն  որոշման 
 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 30-Ի  
N 2215-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 10 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ 

 
 

Կոդը Անվանումը Գնման ձևը Չափի 
միավորը 

Միավորի 
գինը 

Ցուցանիշների փոփոխությունը 
(նվազեցումները նշված են 

փակագծերում) 

քանակը 
գումարը  

(հազ. դրամ) 
1 2 3 4 5 6 7 

ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտե (213,480.1) 
Բաժին N 08 Խումբ N 02 Դաս N 05 Արվեստ (250.3) 
1168-32001 Ներդրումներ թատրոնների շենքերի կապիտալ վերանորոգման համար (250.3) 
   ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ         (250.3) 
71351540-24 տեխնիկական հսկողության ծառայություններ ԳՀ  դրամ     (250.3) 
Բաժին N 09 Խումբ N 06 Դաս N 01 Կրթությանը տրամադրվող օժանդակ ծառայություններ (213,229.8) 
1146-12010 «Մոդուլային» տիպի մանկապարտեզների շենքային ապահովում (54,340.0) 
   ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ         (54,340.0) 

71241200-36 
նախագծերի պատրաստում, ծախսերի 
գնահատում ՀՄԱ  դրամ 

    
4,740,000.0  

(1) 
(4,740.0) 
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71241200-37 
նախագծերի պատրաստում, ծախսերի 
գնահատում ՀՄԱ  դրամ 

    
4,740,000.0  

(1) 
(4,740.0) 

71241200-38 
նախագծերի պատրաստում, ծախսերի 
գնահատում ՀՄԱ  դրամ 

    
4,740,000.0  

(1) 
(4,740.0) 

71241200-39 
նախագծերի պատրաստում, ծախսերի 
գնահատում ՀՄԱ  դրամ 

    
4,740,000.0  

(1) 
(4,740.0) 

71241200-42 
նախագծերի պատրաստում, ծախսերի 
գնահատում ՀՄԱ  դրամ 

    
4,740,000.0  

(1) 
(4,740.0) 

71241200-43 նախագծերի պատրաստում, ծախսերի 
գնահատում 

ՀՄԱ 
 դրամ 

    
4,740,000.0  

(1) (4,740.0) 

71241200-44 նախագծերի պատրաստում, ծախսերի 
գնահատում 

ՀՄԱ 
 դրամ 

    
4,740,000.0  

(1) (4,740.0) 

71241200-45 նախագծերի պատրաստում, ծախսերի 
գնահատում 

ՀՄԱ 
 դրամ 

    
4,740,000.0  

(1) (4,740.0) 

71241200-51 նախագծերի պատրաստում, ծախսերի 
գնահատում 

ՀՄԱ 
 դրամ 

    
4,740,000.0  

(1) (4,740.0) 

71241200-52 նախագծերի պատրաստում, ծախսերի 
գնահատում 

ՀՄԱ 
 դրամ 

    
4,740,000.0  

(1) (4,740.0) 

71241200-53 նախագծերի պատրաստում, ծախսերի 
գնահատում 

ՀՄԱ 
 դրամ 

    
4,740,000.0  

(1) (4,740.0) 

50531140-9 փորձաքննության ծառայություններ ԳՀ  դրամ 200,000.0 (1) (200.0) 
50531140-10 փորձաքննության ծառայություններ ԳՀ  դրամ 200,000.0 (1) (200.0) 
50531140-11 փորձաքննության ծառայություններ ԳՀ  դրամ 200,000.0 (1) (200.0) 
50531140-12 փորձաքննության ծառայություններ ԳՀ  դրամ 200,000.0 (1) (200.0) 
50531140-15 փորձաքննության ծառայություններ ԳՀ  դրամ 200,000.0 (1) (200.0) 
50531140-16 փորձաքննության ծառայություններ ԳՀ  դրամ 200,000.0 (1) (200.0) 
50531140-17 փորձաքննության ծառայություններ ԳՀ  դրամ 200,000.0 (1) (200.0) 



 3

50531140-18 փորձաքննության ծառայություններ ԳՀ  դրամ 200,000.0 (1) (200.0) 
50531140-24 փորձաքննության ծառայություններ ԳՀ  դրամ 200,000.0 (1) (200.0) 
50531140-25 փորձաքննության ծառայություններ ԳՀ  դրամ 200,000.0 (1) (200.0) 
50531140-26 փորձաքննության ծառայություններ ԳՀ  դրամ 200,000.0 (1) (200.0) 
1183-32001 Կրթական օբյեկտների շենքային պայմանների բարելավում (11,775.0) 
   ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ         (11,775.0) 

 71241200-27 նախագծերի պատրաստում, ծախսերի 
գնահատում ԳՀ  դրամ 

   
11,775,000.0  

(1) (11,775.0) 

1183-32003 Փոքրաքանակ երեխաներով համալրված հանրակրթական դպրոցների  մոդուլային շենքերի 
կառուցում 

(147,114.8) 

   ՄԱՍ II.  ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ         (140,164.8) 
45211231-13 միջնակարգ դպրոցների կառուցման 

աշխատանքներ  ԲՄ  դրամ 
  

  
(140,164.8) 

   ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ         (6,950.0) 
71351540-9 տեխնիկական հսկողության ծառայություններ ԳՀ դրամ     (6,132.4) 
98111140-1 հեղինակային հսկողության ծառայություններ ՄԱ դրամ     (817.6) 

 
 
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
  ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ 

                            ՂԵԿԱՎԱՐ                                                                Ա. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 
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